
Święto Wojska Polskiego 2025 pod hasłem:
„Dziękujemy za Waszą służbę!” 

15 sierpnia to wyjątkowa data w kalendarzu każdej Polki i każdego
Polaka. Obchodzimy wtedy obchodzimy Święto Wojska Polskiego,
oddając hołd wszystkim żołnierzom Rzeczypospolitej Polskiej. To czas
dumy, wdzięczności i wspólnego świętowania wolności, którą dziś się
cieszymy dzięki poświęceniu i służbie pokoleń wojskowych.

Obchody Święta Wojska Polskiego w tym roku odbywają się pod wymownym
hasłem „Dziękujemy za Waszą służbę”. To słowa wdzięczności, które kierujemy do
wszystkich żołnierzy i pracowników Wojska Polskiego za ich codzienną służbę i
oddanie sprawie bezpieczeństwa naszej Ojczyzny.

Defilada wojskowa w Warszawie i parada morska na Helu

W ramach ogólnokrajowych obchodów zaplanowano m.in. uroczystą defiladę
wojskową w Warszawie oraz paradę morską w Helu. To tylko część bogatego
programu, który będzie realizowany zarówno na szczeblu centralnym, jak i
lokalnym.

MON zaprasza do wspólnego świętowania

Ministerstwo Obrony Narodowej zachęca wspólnoty samorządowe do aktywnego
udziału w wydarzeniach towarzyszących obchodom.
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- Zapraszam wszystkich Państwa Wojewodów, Marszałków Województw,
Starostów Powiatów, Prezydentów i Burmistrzów Miast, Wójtów Gmin, Sołtysów
oraz wszystkich mieszkańców polskich miast, gmin i wsi do aktywnego udziału w
wydarzeniach towarzyszących tegorocznym obchodom – pisze w liście do
samorządowców w całej Polsce minister obrony narodowej Władysław Kosiniak-
Kamysz.

- Szerokie zaangażowanie instytucji oraz obecność i aktywność społeczeństwa to
nie tylko gest uznania w stosunku do naszych żołnierzy, ale też budowanie
wspólnoty opartej na szacunku i wartościach narodowych – stwierdził minister.

Podziękujmy razem naszym żołnierzom

Święto Wojska Polskiego to doskonała okazja, by okazać żołnierzom szacunek,
wsparcie i wdzięczność, ale także do tego, by wzmacniać naszą wspólnotę –
zarówno tę narodową, jak i lokalną

- Gorąco zachęcam całą naszą gminną wspólnotę do wzięcia udziału w obchodach
Święta Wojska Polskiego. Niech nasza obecność i zaangażowanie będą wyrazem
jedności, uznania i szacunku dla Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej –
podsumowuje Bogumiła Stępińska-Gniadek, wójt gminy Raszyn.
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